
 

   

Ταχ. Δ/νση:  Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου, Δράμα                                             Δράμα,  30 Ιουνίου 2014  

Ταχ. Κώδικας:  66 100                                                                                      Αρ. Πρωτ.:  35299 

Τηλ.:   2521350630  

Fax:   2521350748 

E-Mail:          mmeli@dimosdramas.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΕΘΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 

 

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη προσφερόμενη τιμή των ειδών του Πακέτου ΣΤ1 (Εξοπλισμός 

εργαστηρίων κεραμικής) για την επιλογή αναδόχου για το έργο: 

 

 «Προμήθεια εξοπλισμού για τις ανάγκες λειτουργίας των Μονάδων Eιδικής Αγωγής του Δήμου 

Δράμας (Ειδικού Σχολείου Δράμας, Εργαστηρίου Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 

Κατάρτισης Δράμας, Τεχνικού Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου Ειδικής Αγωγής) καθώς και των 

Τμημάτων Ένταξης»   

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Μακεδονίας – Θράκης 2007–2013. 

Διάρκεια έργου: 60 ημέρες από την έναρξη υλοποίησης του έργου (υπογραφή σύμβασης). 

Συνολικός προϋπολογισμός: 23.030,00 €, πλέον ΦΠΑ 23% 5.296,90 € 

Ημερομηνία δημοσίευσης στη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων: 02/07/2014 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας, Διεύθυνση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών.  

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: Από το Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66100 

Δράμα. Τα τεύχη δημοπράτησης δύναται να παραληφθούν μέχρι 19/08/2014. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: 26/08/2014 και ώρα 10:00 μ.μ. από τον διαγωνιζόμενο ή το νόμιμο 

εκπρόσωπο του κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού ή έως 25/08/2014 και ώρα 13:00 

μ.μ.  με οποιοδήποτε τρόπο αποστολής και απόδειξη παραλαβής.   

Διενέργεια διαγωνισμού: 26/08/2014 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:00 π.μ. 

Αντικείμενο Διακήρυξης: Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια εξοπλισμού για τις 

ανάγκες λειτουργίας των Μονάδων Ειδικής Αγωγής του Δήμου Δράμας (Ειδικού Σχολείου Δράμας, 

Εργαστηρίου Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης Δράμας, Τεχνικού Επαγγελματικού 

Εκπαιδευτηρίου Ειδικής Αγωγής) καθώς και των Τμημάτων Ένταξης, με τη διαδικασία του ανοικτού 

δημόσιου διεθνή επαναληπτικού διαγωνισμού των ειδών του Πακέτου ΣΤ1 (Εξοπλισμός εργαστηρίων 

κεραμικής) και με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή σε ευρώ. Κάθε προσφορά θα πρέπει να 

συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που θα καλύπτει 

το 5% της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης των προσφερομένων ειδών. Η εγγύηση πρέπει να 

ισχύει τουλάχιστον επί ένα (1) μήνα μετά την λήξη του χρόνου προσφοράς. Το έργο 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

Τόπος Παράδοσης: Οι εγκαταστάσεις των μονάδων ειδικής αγωγής του Δήμου Δράμας καθώς και των 

τμημάτων ένταξης. 

 
 

 
 

ΕΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
πΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 
δΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

mailto:mmeli@dimosdramas.gr


Δικαιούμενοι συμμετοχής: Έλληνες και Αλλοδαποί (φυσικά και νομικά πρόσωπα), ενώσεις 

προμηθευτών, οι προβλεπόμενοι από το ΠΔ 60/2007 που δραστηριοποιούνται νόμιμα στη χώρα 

καταγωγής τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο Τηλ. 2521350630 κ. 

Μ. Μελιάδης. 

                                                                                    

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

                                                                                     

 

 

        Κυριάκος Χαρακίδης 

 


